АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОСНОВСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04  мая 2022  г.                                                                                                     № 12
п. Сосновка
О внесении изменений в административный  регламент

предоставления муниципальной услуги: «Регистрация, изменение (переадресация) и прекращение (аннулирование) адресов объектов капитального строительства в муниципальном образовании «Сосновское» Пинежского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 г. № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области, в целях реализации целевой модели «Подготовка документов и осуществление государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав собственности на объекты недвижимого имущества», администрация муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района  Архангельской области

постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Регистрация, изменение (переадресация) и прекращение (аннулирование) адресов объектов капитального строительства в муниципальном образовании «Сосновское» Пинежского муниципального района, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Сосновское» от 17.10.2016 № 32 (в редакции статей от 28.11.2019 года № 36),  следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 7 «Сроки предоставления муниципальной услуги.» изложить в следующей редакции:

«Муниципальная услуга предоставляется в течение 5 дней со дня представления документов, обязанность по представлению которых возложена на заявителя.».

2. Опубликовать постановление  в информационном  бюллетене муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района  Архангельской области и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы муниципального

образования «Сосновское»                                                                       А.В.Щербакова